

FAKTÚRA - Daňový doklad

 DODÁVATEL:
STAVOMARK, spol. s r.o.

 Tehelná 1
 Moldava nad Bodvou
 045 01 HS : 00

 IČDPH : SK2020496148 IČO: 00595888
 DIČ : 2020496148
 Banka : Sberbank Slovensko
 Účet : 4350206306/3100
 IBAN : SK173100000004350206306
 SWIFT : LUBASKBX

 Dátum dodania : 22.11.2016
 Dátum vyhotovenia Fa. : 30.11.2016
 Dátum splatnosti : 14.12.2016
 Forma úhrady : PP

T/Fax : 055/460 74 60 055/460 20 94



Zapísaná v OR OS Košice I., odd.: Sro, vl.č.: 47/V

Obecný úrad Poproč

Dátum: 14.12.2016 Číslo : 161040

Číslo obh.: Číslo záznamu: DL : 0

K.symbol :

Číslo spisu: 358/2016

Prílohy:

Vybarvuje:

ODBERÁTEĽ

Obec Poproč
**Školská 2
 044 24 Poproč
 Slovensko**

Tel.: 0907 950 728

I DPH :

IČO: 00324639

DI :

PREVÁDZKA:

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 164869	dat.pl.:04.11.2016	0.0	0		0.00	0.00
***DL 165025	dat.pl.:11.11.2016	0.0	0		0.00	0.00
***DL 165101	dat.pl.:16.11.2016	0.0	0		0.00	0.00
***DL 165141	dat.pl.:18.11.2016	0.0	0		0.00	0.00
***DL 165151	dat.pl.:19.11.2016	0.0	0		0.00	0.00
***DL 165210	dat.pl.:22.11.2016	0.0	0		0.00	0.00
6522	*DL.BOLZANO 33x33cm 1.TR (1,55)	1.5 m2	20	7.820	9.39	12.12
2339	*SOAS BAUKLEBER 25KG (48ks/pal)	2.0 ks	20	2.917	3.50	5.83
0037	BRUSNA MRIEZKA 1 KS	5.0 ks	20	0.416	0.50	2.08
0052	UNIVER.DREZ ODPAD 6/4" PLAST	2.0 ks	20	1.250	1.50	2.50
0219	*RUKAVICE ZIMNE POGUMOVANE	12.0 ks	20	4.167	5.00	50.00
4826	SIFON FLEXI 6/4"-HCFLXCCS3 D40/50 1M	2.0 ks	20	5.000	6.00	10.00
3017	MAPEI ULTRACOLOR PLUS 112 5kg	1.0 ks	20	15.000	18.00	15.00
6667	MAPEI ULTRACOLOR PLUS 112 2kg	3.0 ks	20	6.667	8.00	20.00
0847	RUKAVICE KOMBI-ROBIN	12.0 ks	20	1.080	1.30	12.96
1105	PREDLZENIE MS 1/2"-30mm	2.0 ks	20	1.666	2.00	3.33
1106	PREDLZENIE MS 1/2"-40mm	2.0 ks	20	2.250	2.70	4.50
1169	REDUKCIA HC55 6/4"-5/4"	2.0 ks	20	0.830	1.00	1.66
2201	SAKRET FLEX LEPIDLO C2T BAUFEST 25KG	3.0 ks	20	6.666	8.00	20.00
2967	PREDLZENIE MS 1/2"-10mm	2.0 ks	20	0.833	1.00	1.66
3016	JUB AKRIL EMULZIA 1KG	1.0 ks	20	4.167	5.00	4.16
3149	VSUVKA MS 1/2"x3/8"	6.0 ks	20	0.750	0.90	4.50
3281	WC FLEXI 23-44cm KONEKTOR HCWC-F23R	2.0 ks	20	12.500	15.00	25.00
3722	JUPOL 10L	1.0 ks	20	19.170	23.00	19.17
4293	MAL.DRZIAK 8mm (25-27cm)	1.0 ks	20	1.667	2.00	1.66
4441	JUB AKRIL EMULZIA 5KG	1.0 ks	20	16.667	20.00	16.66
4443	DEN PENETRACIA HLBKOVA 5L	1.0 ks	20	11.667	14.00	11.66

Platný podpis

 STAVOMARK, spol. s r.o.
 Dúvod: Faktúra
 Umístění: Moldava nad Bodvou
 1.12.2016 17:19:40

FAKTÚRA

Pokračovanie dokladu číslo : 161040

Číslo tovaru	Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
4474	FLEXI 30CM 1/2"X3/8" FF	6.0	ks	20	1.416	1.70	8.50
4598	MAL.VALCEK 250mm	1.0	ks	20	3.333	4.00	3.33
5076	*OB.BUDAPEST ZBR386 20x30cm (1,5m2)	24.0	m2	20	5.825	6.99	139.80
5778	RUKAVICE NYLON	12.0	ks	20	1.250	1.50	15.00
							411.13
Hmotnosť:	130.000				Základ	DPH	Spolu
					DPH 20%	82.23	493.36
					Celkom	82.23	493.36

Vystavil : Nagy Ladislav

Celkom k úhrade : 493.36 EUR

Slovom : štyristodevät'desiatri + 0.36



STAVOMARK, spol. s r. o.
 Tehelná 1
 045 01 Moldava nad Bodvou
 IČO: 00555688, IČ DPH: SK2020496146
 Tel./fax: 055/460 20 94

Pečiatka a podpis

UPOZORNENIE

1. Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prevzatie tovaru v nepoškodenom stave. V opačnom prípade je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru resp. poškodenie vyznačiť na doklade o dodaní.
2. Tovar je možné vrátiť do 30 dní od dodania. Neplatí pri tovare na objednávku! Prijíma sa tovar nepoškodený, v čistom stave a v pôvodnom balení.
3. Pri vrátení paletového resp. krehkého tovaru sme oprávnení účtovať manipulačnú prirážku 15 %.
4. Pri vrátení obalov účtujeme amortizačný poplatok podľa obchodných podmienok výrobcov.
5. Dodaný tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa. V prípade oneskorenej úhrady si vyhradzuje právo Vám vyúčtovať úroky vo výške 0,1 % z dĺžnej sumy za každý deň omeškania, mín. však 40,- Eur.

Pečiatka a podpis odberateľa